АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 22 февраля 2024 года  № 07/41

п. Арти

  О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком

изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября

2023 г. № 137/1044-8, постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 08.02.2024года № 5/33 «О распределении по

территориальным избирательным комиссиям и передаче специальных знаков

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года»,

Артинская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Передать в участковые избирательные комиссии по актам

следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года (далее – марки) (прилагается).

2. Участковым избирательным комиссиям при получении, передаче

и использовании марок обеспечить выполнение требований Порядка

изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков

2

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября

2023 г. № 137/1044-8.

3. Разместить настоящее решение на странице Артинской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Н.Н.Щапову.

Председатель

Артинской районной территориальной

избирательной комиссии

Н.Н.Щапова

Секретарь

Артинской районной территориальной

избирательной комиссии

М.А.Разумкова

3

Приложение

к решению Артинской районной
территориальной избирательной комиссии

от 22 февраля 2024 г. № 07/41

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

по участковым избирательным комиссиям специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

Номер

участковой

избиратель

ной

комиссии

Количест

во

специальн

ых знаков

(марок)

Полные листы Неполные листы

Количест

во листов

Номера листов Количество

листов

Номера

листов

с № по №

97 1200 24 1687901 1687924 - -

98 1150 23 1687925 1687947 - -

99 1200 24 1687948 1687971 - -

100 1450 29 1687972 1688000 - -

101 1300 26 1688001 1688026 - -

102
1310

26 1688027 1688052 1

1688053

-

 103 240 4 1688054 1688057 1 1688053

104  545 10 1688059 1688068 1 1688058

106 1255 25 1688069 1688093 1 1688058

107 125 2 1688094 1688095 1 1688333

108 500 10 1688096 1688105 - -

111 125 2 1688106 1688107 1 1688333

113 350 7 1688108 1688114 - -

114 625 12 1688115 1688126 1 1688334

115 1425 28 1688127 1688154 1 1688334

116 450 9 1688155 1688163 - -

117 315 6 1688164 1688169 1 1688335

119 955 19 1688170 1688188 1 1688335

121 100 2 1688189 1688190 - -

122 190 3 1688192 1688194 1 1688191

123 410 8 1688195 1688202 1 1688191

125 300 6 1688203 1688208 - -

126 450 9 1688209 1688217 - -

127 230 4 1688218 1688221 1 1688335

128 420 8 1688222 1688229 1 1688336

129 800 16 1688230 1688245 - -

132 180 3 1688246 1688248 1 1688336

133 950 19 1688249 1688267 - -

134 170 3 1688268 1688270 1 1688337

135 80 1 1688271 1688271 1 1688337

137 720 14 1688272 1688285 1 1688338

138 205 4 1688286 1688289 1 1688290

4

139 245 4 1688291 1688294 1 1688290

140 180 3 1688295 1688297 1 1688338

141 230 4 1688298 1688301 1 1688339

142 620 12 1688302 1688313 1 1688339

144 90 1 1688315 1688315 1 1688314

145 460 9 1688316 1688324 1 1688314

146 100 2 1688325 1688326 - -

147 175 3 1688327 1688329 1 1688340

148 175 3 1688330 1688332 1 1688340

Резерв

ТИК

0 0 - - - -

ИТОГО 22000 427 х х 13